
ZARZĄDZENIE NR 79/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr XXX/288/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 15 lipca 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C337E4-DC45-4FEB-BEE3-D2CFF67B2B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 79/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 15 lipca 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 962 512,59 500 000,00 1 462 512,59

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 19 987,00 500 000,00 519 987,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 13 692 011,15 -450 000,00 13 242 011,15

60016 Drogi publiczne gminne 9 446 416,15 -450 000,00 8 996 416,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 555 621,17 -450 000,00 7 105 621,17

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 429 202,71 60 000,00 2 489 202,71

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 429 202,71 60 000,00 2 489 202,71

4300 Zakup usług pozostałych 780 202,71 60 000,00 840 202,71

750 Administracja publiczna 8 604 142,30 -336 000,00 8 268 142,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 304 255,00 -336 000,00 6 968 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00 -336 000,00 10 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
642 700,00 37 051,00 679 751,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00 37 051,00 387 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 700,00 37 051,00 99 751,00

757 Obsługa długu publicznego 922 600,00 -100 000,00 822 600,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

922 600,00 -100 000,00 822 600,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

822 600,00 -100 000,00 722 600,00

801 Oświata i wychowanie 9 660 827,09 800 000,00 10 460 827,09

80104 Przedszkola 4 913 271,42 800 000,00 5 713 271,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 305 421,42 800 000,00 4 105 421,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 899 195,93 -384 000,00 13 515 195,93

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 160 000,00 -800 000,00 1 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -800 000,00 1 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 488 050,93 80 000,00 1 568 050,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 412 060,54 80 000,00 492 060,54

90095 Pozostała działalność 205 000,00 336 000,00 541 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 336 000,00 336 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 941 956,49 30 000,00 1 971 956,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 160 280,46 30 000,00 1 190 280,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 862,51 10 000,00 60 862,51

4270 Zakup usług remontowych 79 679,57 20 000,00 99 679,57

926 Kultura fizyczna 5 953 861,83 110 000,00 6 063 861,83

92601 Obiekty sportowe 5 848 861,83 10 000,00 5 858 861,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 915,13 10 000,00 31 915,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 502 400,00 0,00 5 502 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00 100 000,00 200 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

100 000,00 100 000,00 200 000,00

62 221 618,09 267 051,00 62 488 669,09Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C337E4-DC45-4FEB-BEE3-D2CFF67B2B1E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

